
 

 

PRIENŲ LOPŠELIS- DARŽELIS ,, SAULUTĖ”

Kodas 190212573                          J.Basanavičiaus g.16. Prienai                    tel./8-319/51202

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

UŽ 2014 M. TREČIĄ KETVIRTĮ

2014- 09- 30

Prienai

             Prienų  lopšelio-darželio “Saulutė” kodas -190212573, adresas - J.Basanavičiaus g.16, 

Prienai. Pagrindinė veiklos rūšis - ikimokyklinis ugdymas,  kodas  -  801010. Steigėjas - Prienų 

miesto  savivaldybė.  Lopšelis –darželis  „Saulutė “ dirba pagal “Ugdymo kokybės ir mokymosi 

aplinkos užtikrinimo programą”.

              Mokėtinos sumos   2014-09-30  dienai sudarė:

1. Kauno profilaktinės dezinfekcijos stotis-už kenkėjų kontrolę                                            235,00   

2. UAB „Prienų vandenys“-  už vandenį                                                                               5973,27  

3. AB „TEO“ - už ryšius                                                                                                          186,94

4. AB “Prienų ŠT”- už šiluminio ūkio aptarnavimą                                                             3137,66

5.  Atsiskaitymai su biudžetu  GPM nuo atlyginimų                                                           4667,38    

6.  AB „LESTO''- už elektros energiją                                                                                   317,14   

7. J. Ališauskienės IĮ - už skalbimą               .                                                                        354,03   

8. Socialinio draudimo įmokos - 30,98  procentų                                                               11394,51   

9. UAB „Sotega“   - už vaikų maitinimą                                                                            12710,74

10. „Prienų energija '' UAB - už šildymą                                                                            9742,43    

11. „ Prienų energija“ UAB – delspinigiai                                                                          15107,47    

12. Darbuotojams darbo užmokestis                                                                                  16773,77     

13. „ Lindstrom ''UAB  - už kilimėlių nuomą                                                                        64,28     

14. Sodrai  9 procentai                                                                                                          3042,51

15. Alytaus RATC - už atliekų tvarkymą                                                                              1027,75  

      16. „ Energijos tiekimas ''UAB  - už elektros energiją                                                            63,36   

      17. „TELE-2 ''  UAB -   už  ryšius                                                                                           12,05   

 18. ,, Smiltija'' UAB  -  už kanceliarines prekes                                                                     281,22  

19. Išlaikyta iš darbuotojų darbo užmokesčio pagal vykdomus raštus                                    480,60



21.   „EKOTREAM“ UAB – už kompiuterių remontą                                                           120,00

22. Priešgaisrinių paslaugų garantas VŠĮ- už gesintuvų patikrą                                             66,07

23. „ Prienų prekyba“ UAB – už prekes                                                                                 24,86

24 Prienų švietimo centras už seminarą                                                                                 206,00   

              Gautinos sumos 2014-09-30  dienai sudarė:

1. Tėvų įnašai už vaikų  išlaikymą                                                                                        9809,88

Lėšų likutis 2014-09-30 d.

Spec. lėšų sąskaitoje – tėvų įnašai                                                                                      289,38

Biudžetinių lėšų sąskaitoje                                                                                                1137,18      

Pavedimų lėšos                                                                                                                    685,59

Direktorė                                                                                                        Vilana Petrušienė

Buhalterė                                                                                                         Danguolė Sabataitienė






